
MIRATOI

                           REPUBLIKA E SHQIPERISE Dritan PRIFTI

                                      MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

                        DREJTORIA E NXITJES SE BIZNESIT  M I N I S T E R

ORGANIZATORI TITULLI I PANAIRIT, EKSPOZITES DATA VENDI

EXPO - PA PANAIRI NDERKOMBETAR I PRANVERES 08-12 PRILL PALLATI I KONGRESEVE

B.DH.T.I PANAIRI AUSTRIAKO GJERMANO ZVICERAN I TIRANES 22-25 PRILL PALLATI I KONGRESEVE

KONFINDUSTRIA PANAIRI NDERKOMBETAR I TEKNOLOGJ. & CILESISE 29 PRILL - 2 MAJ PALLATI I KONGRESEVE

ELIDA & CO DHE FIAA ALBEXPO 06-09 MAJ PALLATI I KONGRESEVE

KLIK EXPO GROUP BALLKAN MODUS NUTRIENDI 15-18 MAJ PALLATI I KONGRESEVE

KLIK EXPO GROUP ATELIET E BIZNESIT 04-06 QERSHOR PALLATI I KONGRESEVE

K.A.SH. AGROBIZNES  2010 24-27 SHTATOR PALLATI I KONGRESEVE

ELIDA & CO ALBRELAX 7 30-03 TETOR PALLATI I KONGRESEVE

EXPO - PA PANAIRI NDERKOMBETAR I VJESHTES 21-25 TETOR PALLATI I KONGRESEVE

KLIK EXPO GROUP EKSPOZITA E ALMEX DHE USHTRISE SHQIPTARE 28-30 TETOR PALLATI I KONGRESEVE

KLIK EXPO GROUP PANAIR NDERKOMBETAR 28-30 NENTOR PALLATI I KONGRESEVE

ELIDA & CO 94 SALLONI I VITIT TE RI 25-31 DHJETOR TENDE EKSPOZITASH

KALENDARI I PANAIREVE DHE EKSPOZITAVE PER VITIN 2010


